O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no disposto no Art. 7º, da Lei Municipal n.º 620/2022 de
19/12/2022, resolve e decreta:
 
Art. 1º - Fica aberto, no orçamento do Município de Santa Maria do Oeste, para o exercício financeiro de 2023, um Crédito Adicional Suplementar
no valor de R$ 786.865,06 (Setecentos e Oitenta e Seis Mil, Oitocentos e Sessenta e Cinco Reais e Seis Centavos), para cobertura das despesas
abaixo especificadas:

09.003 DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER  

27.812.2701.2052 Atividades do Departamento de Esporte e Lazer  

3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA  

2210 00000-Recursos Ordinários (Livres) 5.000,00